1. La durata complessiva della prestazione oggetto di appalto è fino al 31/12/2025 decorrenti

dalla richiesta di avvio della prestazione.

ARTICOLO 4 – CORRISPETTIVO CONTRATTUALE

1. Il corrispettivo contrattuale è individuato in un compenso di euro 19.900,00€
(diciannovemilanovecento/00) oltre IVA.

2. Tutti gli importi devono intendersi al netto dell'IVA.

ARTICOLO 5 – FATTURAZIONE E PAGAMENTO

1. Il corrispettivo contrattuale di cui al precedente articolo sarà corrisposto, previa verifica della 
corretta esecuzione del contratto da parte della Fondazione contraente e rilascio di certificato di